
AM\1297248LT.docx PE756.901v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

20.2.2024 A9-0031/1

Pakeitimas 1
Charles Goerens, Nathalie Loiseau
RENEW frakcijos vardu

Pranešimas A9-0031/2024
David Cormand
2023 m. metinis pranešimas dėl Europos investicijų banko finansinės veiklos
(2023/2229(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
31 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

31. primena, kad Rusijos agresijos 
karas prieš Ukrainą iš esmės keičia padėtį, 
nes jis iš esmės pakito Europos saugumo 
aplinko, ir todėl būtina geresnės gynybos 
parengtis, taigi reikia ir pakankamų 
investicijų; pabrėžia, kad reikia kuo 
veiksmingiau pasinaudoti visomis EIB 
turimomis priemonėmis; ragina EIB didinti 
savo paramą strateginei Europos saugumo 
iniciatyvai ir Europos gynybos pramonei, 
įskaitant MVĮ, visų pirma siekiant prisidėti 
prie nuolatinės paramos Ukrainai;

31. primena, kad Rusijos agresijos 
karas prieš Ukrainą keičia padėtį, nes dėl jo 
iš esmės pakito Europos saugumo aplinka, 
ir todėl būtina geresnė gynybos parengtis, 
taigi reikia ir pakankamų investicijų; 
pabrėžia, kad reikia kuo veiksmingiau 
pasinaudoti visomis EIB turimomis 
priemonėmis; ragina EIB didinti savo 
paramą strateginei Europos saugumo 
iniciatyvai ir Europos gynybos pramonei, 
įskaitant MVĮ, visų pirma siekiant prisidėti 
prie nuolatinės paramos Ukrainai; ragina 
EIB peržiūrėti savo tinkamumo finansuoti 
sąrašą, kad šaudmenys ir karinė įranga, 
kurie nepriskiriami dvejopo naudojimo 
kategorijai, nebūtų įtraukiami į EIB 
finansavimo neteikimo sąrašą;

Or. en


